DECRETO Nº 096/01 – de 24 de outubro de 2001.

  O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

  Art. 1º - NOMEAR as candidatas chamadas pelo Edital nº 007/01, de
05 de setembro de 2001, a seguir relacionadas, e que aceitaram os cargos para
assumirem os empregos públicos.

Cargo: Auxiliar Administrativo
Nome Data Nomeação Salário Inicial C. Horária

Itatiana Campigotto 08/10/2001 Piso Salarial 40
Vanderléia Verdi 08/10/2001 Piso Salarial 40

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo à data de nomeação especificada, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 24 de outubro
de 2001.

        Enio Valdir Ceni
                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 24 de outubro de 2001.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com